様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

津山市長　　谷　口　圭　三　様

所 在 地
申請者　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　印

津山市新型コロナウイルス感染症対策公共交通配送実施支援助成金交付申請書

　助成金の交付を受けたいので，津山市新型コロナウイルス感染症対策公共交通配送実施支援助成金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　(1)　企業概要書（様式第２号）
　(2)　配送事業に係る有償運送許可証の写し
　(3)　飲食店等との契約書の写し
　(4)　暴力団等排除に関する誓約書
[bookmark: _GoBack]